（申請書）

※１  各種映画祭等で受け取る副賞（金品）についてはこの限りでありません。

※２ 標記の具体的な様態は制作者が自由決定できる。

使用許諾申請書

令和 年 月 日

 愛媛県知事 様

                   申請者氏名

 私      が制作し、『愛顔感動ものがたり映像化コンテスト』に応募し

た映像作品          について、次の目的に使用したいので、原作の

使用許諾を申請します。

 ○使用目的（期日・場所・使用形態（コンテスト名等）を詳細に記載すること）

 なお、使用に当たっては、下記事項を遵守することを誓約します。

１ 制作した映像作品を商用利用しないこと。※１

２ 制作した映像作品の各種権利を第三者に譲渡しないこと。

３ エンドロール等の適切な箇所に次の標記をすること。※２

４ 使用状況の報告を求められたときは、協力すること。

                   住 所

                   連絡先

                   企業名

                   代表者氏名         印

原作

愛顔感動ものがたり  感動のエピソード

原作者氏名『タイトル』